



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

29.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-489

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

29.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-489

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-489
от 29.07.2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.622	товары	Хомут 25-40 9мм червячный оцинкованный	ШТ	25,00	198,00	4 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.624	товары	Хомут 16-25 9мм червячный оцинкованный	ШТ	25,00	190,00	4 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1804	товары	ДИЗТОПЛИВО зимнее (налив)	Л	35000,00	557,21	19 502 350,00	конкурс	в течение года
1.1805	товары	МУФТА Ду20*32 PPR переходная вн/вн	ШТ	8,00	400,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1806	товары	АРМАТУРА для смывного бачка	ШТ	3,00	2 525,00	7 575,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1807	товары	ТРУБА Ду110 L250-550мм гофрированная полипропиленовая к унитазу	ШТ	20,00	2 500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1808	товары	КРАН 25*3/4" PPR шаровой прямой для радиатора	ШТ	15,00	2 500,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1809	товары	КРАН-БУКСА Ассопоа А450-7 1/2" латуны/резина под квадрат для смесителя	ШТ	15,00	2 200,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1810	товары	КРЕПЛЕНИЕ для умывальника	ШТ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1811	товары	ЛЕН сантехнический	КГ	5,00	3 150,00	15 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1812	товары	ЛЕНТА ФУМ,10мм	РУЛ	46,00	720,00	33 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1813	товары	ЛЕНТА ФУМ,15мм	РУЛ	46,00	720,00	33 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1814	товары	МАНЖЕТА 110 резиновая для унитаза	ШТ	10,00	1 550,00	15 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1815	товары	МОЙКА кухонная из нержавеющей стали	ШТ	2,00	24 500,00	49 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1816	товары	МУФТА Ду20*3/4" ПВХ,комбинированная,с наружной резьбой	ШТ	8,00	1 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1817	товары	МУФТА Ду20*1/2" PPR комбинированная с наружной резьбой	ШТ	20,00	600,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1818	товары	МУФТА Ду25*3/4",ПВХ,комбинированная,разъемная	ШТ	10,00	1 350,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1819	товары	МУФТА Ду25*3/4",ПВХ,переходная	ШТ	10,00	1 100,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1820	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-УмОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	9,00	11 500,00	103 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1821	товары	УНИТАЗ Компакт в комплекте с бачком	ШТ	2,00	52 000,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1822	товары	ПОДВОДКА Ду15 Г 1/2" M10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	25,00	2 850,00	71 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1823	товары	ПОДВОДКА Ду15 ГШ 1/2" M10 50см гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	18,00	2 550,00	45 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1824	товары	ТРУБА 50*1.5*2000 PP-H канализационная с раструбом	ШТ	18,00	2 900,00	52 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1825	товары	ТРУБА 25*4.2 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	70,00	1 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1826	товары	ЗАГЛУШКА 110 ПНД канализационная ГОСТ22689.2-89	ШТ	2,00	500,00	1 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1827	товары	ЗАГЛУШКА 50 ПНД канализационная ГОСТ22689.2-89	ШТ	2,00	400,00	800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1828	товары	МУФТА 20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	112,00	250,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1829	товары	МУФТА 25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	15,00	300,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1830	товары	МУФТА 50 ПЭ надвижная канализационная	ШТ	8,00	250,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1831	товары	ОТВОД 50к*50к 45град ПНД канализационный ГОСТ22689.2	ШТ	20,00	500,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1832	товары	ОТВОД 50к*50к 87град ПНД канализационный ГОСТ22689.2	ШТ	20,00	500,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1833	товары	ПАТРУБОК 110к*50к ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	3,00	1 800,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1834	товары	ТРОЙНИК 110к*110к*110к 45град ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	20,00	1 500,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1835	товары	ТРОЙНИК 110к*110к*50к 45град ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	14,00	1 400,00	19 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1836	товары	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 20*20 ГОСТ52134-2003	ШТ	50,00	250,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1837	товары	ТРОЙНИК 90° Ду25*20 PP-R80 SDR11	ШТ	10,00	300,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1838	товары	ТРОЙНИК 90° PP-R80 SDR11 32*32 ГОСТР52134-2003	ШТ	8,00	300,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1839	товары	ТРОЙНИК 50к*50к*50к 87град ПНД канализационный ГОСТ22689.2-89	ШТ	16,00	750,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1840	товары	УГОЛЬНИК 45°-20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	20,00	500,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1841	товары	УГОЛЬНИК 45°-25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	50,00	600,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1842	товары	УГОЛЬНИК 90°-25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	45,00	600,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1843	товары	КОНТРГАЙКА 15 ГОСТ8968-75	КГ	2,00	5 088,00	10 176,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1844	товары	КОНТРГАЙКА 20 ГОСТ8968-75	КГ	2,00	6 400,00	12 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1845	товары	КОНТРГАЙКА 25 ГОСТ8968-75	КГ	2,00	6 110,00	12 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1846	товары	КОНТРГАЙКА 32 ГОСТ8968-75	КГ	2,00	6 030,00	12 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1847	товары	КРАН Ду20 Ру25 ПВХ (PP-R) шаровый кат. VTr.743.0.020 произ-ль VALTEC	ШТ	12,00	2 500,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1848	товары	КРАН Ду32 Ру25 ПВХ (PP-R) шаровой кат. VTr.743.0.032 произ-ль VALTEC	ШТ	5,00	3 500,00	17 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1849	товары	КРАН Ду25 ПВХ шаровый штуцерное соединение общего применения	ШТ	5,00	2 600,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1850	товары	ХОМУТ 25-40 9мм червячный оцинкованный	ШТ	25,00	500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1851	товары	ХОМУТ 16-25 9мм червячный оцинкованный	ШТ	25,00	500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.28	работы	Изготовление самоклеящихся лейбл образца 2025 года	ШТ	3 300,00	62,50	206 250,00	из одного источника	в течение года
2.29	работы	Изготовление пластиковых пломб образца 2025 года	ШТ	50,00	100,00	5 000,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский